
2006
na český trh 
vstupuje první 
IPTV televize  
O2 TV s 40 kanály  
a O2 Videotékou

2007
O2 Videotéka 
přidává k českým 
filmům i snímky 
z hollywoodských 
studií

2008
počet zákazníků 
překonal 100 tis.

2010
doplněna nová 
funkce 
Nahrávání

2015
(srpen) startuje 
vlastní kanál 
O2 Sport 
s multidimenzí

2014
(květen) 
představena  
mobilní aplikace 
O2 TV Go, 
která umožnila 
zákazníkům O2 TV 
sledovat 20 kanálů 
na 4 zařízeních

2016
(březen) do  
O2 TV zařazena  
DV TV 

2013
představena nová 
O2 TV s moderním 
rozhraním 
a Zpětné 
zhlédnutí  
(30 hodin)

2015
(prosinec) na trh 
uveden nový set-
top box, který 
umožní sledovat 
O2 TV na internetu 
od jakéhokoli 
poskytovatele

2015
(únor) O2 TV 
testuje první 
multidimenzi 
– při sledování 
Formule 1 nabízí 
záběry z kokpitu

2016
(květen) 
podepsána dohoda 
o exkluzivní 
spolupráci  
s HC Sparta Praha  
a Bílí Tygři Liberec 
od sezóny 2018/2019

2006
spuštěn 

televizní 
archiv se 

všemi českými 
stanicemi

2008
spuštěno TV 
bankovnictví

2008
zahájena dvouletá 

spolupráce 
s hokejovou 

extraligou – vysílány 
přímé přenosy  
z 10 stadionů

2015
(červenec) 

zjednodušení 
nabídky na pouhé 
3 tarify, možnost 

sledovat kompletní 
programovou nabídku 

na 4 mobilních 
zařízeních

2016
(červenec) O2 Sport 

se mění  
na O2 TV Sport; 
vysílání zahajuje  

O2 TV Fotbal

2014
(duben) 

spuštěna online 
O2 Videotéka pro 

kohokoli 

2016
(leden) počet 

zákazníků  
překonal 200 tis.

2011
do nabídky přidány 

první HD kanály

2015
(srpen) O2 TV Go 

přejmenována  
na O2 TV Air; přibyly 

sportovní kanály 
včetně O2 Sport 

2014
(říjen) O2 TV Go si 

mohou nyní pořídit 
i nezákazníci O2

2016
(květen) zpětné 

zhlédnutí 
prodlouženo z 30 

na 50 hodin 

10 let

2008
spuštěna 
mobilní aplikace 
s televizním 
programem

2009
O2 TV se 

osamostatnila 
od internetu

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2013

2014

2015

2016


